平成２３年１２月 ５ 日

 関市公共交通会議委員 様

関市公共交通会議

会長代理 山中 一義

関市公共交通会議の書面表決結果について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、１１月７日付けでご依頼しました当会議の会長の選任について、下記の

とおりの議決結果となりましたので通知いたします。

記

 議案第１号 関市公共交通会議の会長の選任について

       承認する １８人  承認しない ０人

       よって、本件は原案のとおり承認されました。

 なお、書面表決書がすべて提出され、表決日の最終が１１月１１日でありまし

たので、中村 繁氏の会長就任日は、１１月１１日といたします。

  会長就任期間   平成２３年１１月１１日～平成２５年４月３０日